ממילא משלא הוכחה מודעות הנאשם להחזקת סמים במוניתו לא קם אפילו מסד ראשוני להניח עליו את האישום בקשירת קשר לבצע העברת סמים.

על יסוד האמור, אני מזכה את הנאשם מן האישומים שיוחסו לו. משפסקתי כך, אני חוזר אל ראש הכרעת דין זו כדי להוסיף בה פסקה המקיימת את מצוות החוק להודיע את דבר הזיכוי בתחילה.

ניתנה היום כ"ג באייר, תשס"ג (25 במאי 2003) במעמד הצדדים

דר' **עודד מודריק**,
שופט

נוסח זה כפוף לשינויי עריכה וניסוח